
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 03 sierpnia 2023 r.

KR.ROZ.2710.53.2023.AW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy:  Kompleksowe utrzymanie koryt rzek oraz urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu 
Zlewni w Kielcach

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 03.08.2023 r. o godzinie 
09:30.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt 4.12 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 dla Części I zamówienia – 260 941,46 zł. brutto,
 dla Części II zamówienia – 184 911,73 zł. brutto,
 dla Części III zamówienia – 150 173,76 zł. brutto,
 dla Części IV zamówienia – 169 398,43 zł. brutto,
 dla Części V zamówienia – 198 096,85 zł. brutto,
 dla Części VI zamówienia – 261 663,64 zł. brutto,
 dla Części VII zamówienia – 159 879,65 zł. Brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
03.08.2023 r do godz. 09:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Część I - Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Busko-Zdrój – I

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych Józef Henryk Tomasik

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 6550005508

166 357,14 zł

2
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów
NIP 6560002799

256 584,18 zł

3
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo WodnoMelioracyjne                               

i Remontowo-Budowlane "AREX" w Busku-Zdroju
28-100 Busko-Zdrój, ul. Żeromskiego 12

NIP 6550005939

177 594,15 zł

4
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48, 28-100 Busko-Zdrój 175 751,07 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

NIP 7123044866

Część II – Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Busko-Zdrój - 
II

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych Józef Henryk Tomasik

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 6550005508

132 944,38 zł

2
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary ul. Piaskowa 17 28-100 Busko Zdrój
NIP 6551940185

117 182,42 zł

3
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów
NIP 6560002799

171 620,16 zł

4
TOM-BUD Budownictwo Wodno - Inżynieryjne

Paulina Tomala-Łukasik, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25L/9, 31-234 Kraków

NIP 9452246342

188 011,40 zł

5
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo WodnoMelioracyjne                               

i Remontowo-Budowlane "AREX" w Busku-Zdroju
28-100 Busko-Zdrój, ul. Żeromskiego 12

NIP 6550005939

162 105,28 zł

6
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48, 28-100 Busko-Zdrój
NIP 7123044866

130 854,07 zł

7
Anna Wójcik Firma Projektowo-Budowlana AMM-ANDROMEDA

ul. Łużycka 71B/12, 30-693 Kraków
NIP 6821399414

130 462,82 zł

Część III – Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Busko-Zdrój - 
III

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych Józef Henryk Tomasik

Owczary ul. Piaskowa 17 28-100 Busko Zdrój
NIP 6550005508

108 197,46 zł

2
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary ul. Piaskowa 17 28-100 Busko Zdrój
NIP 6551940185

97 171,98 zł

3
TOM-BUD Budownictwo Wodno - Inżynieryjne

Paulina Tomala-Łukasik, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25L/9, 31-234 Kraków

NIP 9452246342

146 133,96 zł

4
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo WodnoMelioracyjne                               

i Remontowo-Budowlane "AREX" w Busku-Zdroju
28-100 Busko-Zdrój, ul. Żeromskiego 12

NIP 6550005939

94 465,21 zł

5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48, 28-100 Busko-Zdrój
NIP 7123044866

108 916,62 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

6
Anna Wójcik Firma Projektowo-Budowlana AMM-ANDROMEDA

ul. Łużycka 71B/12, 30-693 Kraków
NIP 6821399414

110 282,72 zł

Część IV – Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Jędrzejów – I

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 6551940185

166 131,72 zł

2
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów
NIP 6560002799

129 450,87 zł

Część V – Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Jędrzejów – II

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 655-194-01-85

170 156,64 zł

2
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów
NIP 6560002799

159 123,87 zł

3
TOM-BUD Budownictwo Wodno - Inżynieryjne

Paulina Tomala-Łukasik, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25L/9, 31-234 Kraków

NIP 9452246342

190 632,96 zł

Część VI - Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Kielce - I

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych Józef Henryk Tomasik

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 6550005508

251 926,20 zł

2
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc

Leszczyny 103 26-008 Górno
NIP 6572288399

284 706,07 zł

3
Bauma Rafał Dzido

ul. 11 Listopada 45, 23-400 Biłgoraj
NIP 9182054790

234 351,90 zł

Część VII - Kompleksowe utrzymanie koryt cieków oraz urządzeń wodnych na terenie NW Kielce – II

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary ul. Piaskowa 17, 28-100 Busko Zdrój
NIP 6551940185

158 044,44 zł

2
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów
NIP 6560002799

160 377,38 zł

3
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc

Leszczyny 103 26-008 Górno 156 155,93 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

NIP 6572288399

4
Bauma Rafał Dzido

ul. 11 Listopada 45, 23-400 Biłgoraj
NIP 9182054790

138 036,75 zł

Dyrektor

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-08-03T11:21:07+0000
	Radosław Mateusz Radoń




